CONSILIUL JUDETEAN HARGHITA

Direcția generală tehnică

Nr. înreg. _____ /____.2019

Către,

președintele Consiliului Județean Harghita d-lui Borboly Csaba – ordonator principal de credite

REFERAT

Cv. Situație de lucrări pentru lucrarea " Reabilitare DJ 127A, km 40+585-59+071, inclusiv reparația / reconstrucția /refacerea lucrărilor de artă afectate de inundațiile din perioada 7 iunie – 4 iulie 2016" -LOT 1: Sectorul km 51+550 – km 59+057, lucrări de apărare/ consolidare mal inclusiv lucrări de evacuare ape (podețe)

În urma verificării dosarului am constatat că, documentele corespund cerințelor legale de de decontare și propun spre aprobare achitarea contravalorii acestora:

 Denumire (destinație): Decontare parțială pentru lucrarea "Reabilitare DJ 127A, km 40+585-59+071, inclusiv reparația / reconstrucția /refacerea lucrărilor de artă afectate de inundațiile din perioada 7 iunie – 4 iulie 2016" -LOT 1: Sectorul km 51+550 – km 59+057, lucrări de apărare/ consolidare mal inclusiv lucrări de evacuare ape (podețe)

2. Numărul și data Hotărârii Consiliului Județean Harghita cu care a fost aprobată lucrarea/programe/proiecte/achiziție/servicii: 229/2018,

- 3. Cod indicator în buget (cap.subcap.titlul art.alin.paragraf): 84.02.03.01 71.01.01
- 4. Număr și data contract: 34/17460/30.07.2019
- 5. Executant / Beneficiar: Asocierea S.C. WINFOR TRADE SRL & S.C.AQUA PARC S.R.L
- 6. Prețul contractului (în lei): 8.493.421,60 lei exclusiv TVA
- 7. Data finalizării: -
- 8. Suma propusă pentru plată (în lei): 166.420,48 LEI
- 9. Numărul și data factură : 107/15.11.2019, nr. Înregistrare CJH 26989/19.11.2019 10. Observații:

consilier

- 11. Nr. total file:
- 12. Semnături:

șef serviciu

Vizat,

CALCUL GARANTIE DE BUNA EXECUTIE CONTRACT NR. 34/17460/30.07.2019

Valoare situație de lucrări 1	139.849,14	lei fără TVA
Garanție de bună execuție conform acord contractual	10,00	%
Valoare Garanție de bună execuție: poliță asigurare de garanție Serie M Nr. 000053330	849.342,16	lei
Nu se reține garanție		lei

Consilier

ROMANIA

Jud. Harghita, Loc. Miercurea Ciuc JUDETUL HARGHITA 4245763

ORDONANTARE DE PLATA

Natura cheltuieli: REABILITARE DJ127A INUNDATII LOT 1

Lista documentelor justificative:

Nr.Fact. 107/15.11.2019

Angajamentul legal: Acord contractual / 17460 / 30.07.2019

Modul de plata: viram	ent	A the second second
Suma datorata beneficia	arului:	166.420,48
Avansuri acordate si ret	inute beneficiarului:	0,00
Suma de plata:		166.420,48
Suma de plata (valuta):	- felul valutei	
	- suma in valuta	0,00
	- cursul valutar	
	- suma in lei	166.420,48

Calculul disponibilului din contul de angajamente bugetare:

- lei -

Inregistrarea bugetara				Disponibil inaintea	Suma de plata	Disponibil dupa		
Cap. Subcap. Centr. Bugetar Titlu Art. Alin.		Art. Alin.	efectuarii platii (ct. 8066)		efectuarea platii			
0				1	2	3 = col.1-2		
84.02.03.01	DRUMPOD	71	71.01.01	48.072.099,62	166.420,48	47.905.679,14		

Beneficiar:

- numele: WINFOR TRADE SRL

- adresa: Loc. LELICENI, JUD. HARGHITA, SAT MISENTEA COM. LELICENI, MISENTEA, NR.

- cod fiscal: 18949564

- numarul de cont: RO54TREZ2165069XXX026582

- trezoreria (banca): Trezorerie operativa Municipiul Cluj Napoca

Compartimentul de specialitate	Compartimentul de contabilitate *)	Control financiar preventiv propriu			
Semnatura:	Semnatura:	Viza, Semnatura			
Data: Data: realității, regularității și legalității	Data: 22-11. 2019	Data:			
Numele Data Semnătura	Ordonator de credite,				
	Data:				
	Semnatura:				

Lista documentelor justificative necesare a fi anexate documentelor de plată

privind "REABILITARE DJ127A INUNDATII LOT 1"

Nr.crt.		Obiectivele verificării	Nr. / Data
1	Factură	· · · ·	Nr.Fact. 107/15.11.2019,
2	ALOP model		Nr.Inreg. 26989/19.11.2019 X
3	Referat model		x

WITE SCHEME STREET, ST

.

22 noiembrie 2019



Nr. 672 /2019

Către,

CONGILIUL JUD. HARGHITA INTRARE nr. 26988 ziua 19 Iuna 11 anul 2019

CONSILIUL JUDETEAN HARGHITA,

Prin prezenta va transmitem Situatia de lucrări Nr. 1. pentru perioada 26.08.2019 - 04.11.2019 aprobata de supervisor, factura storno nr. WIN00106 /15.11.2019pentru factura nr. 104/14.11.2019 și factura nr. WIN00107/15.11.2019 aferenta situației de lucrări sus meționată pentru lucrarea **"REABILITARE DJ** 127A, KH 40+585 — 59+071 INCLUSIV REPARATIA/RECONSTRUCTh4 /REFACEREA **LUCRARILOII DE ARTA AFECTATE DE** INUNDATIILE DIN PI.RIOADA 7 IUNIE — 4 IULIE 2016"

Acord contractual nr. 34/17460/30.07.2019 - LOT 1: SECTORUL KM 51+550 - KM 59+057, LUCRARI DE APARARE/CONSOLIDARE MAL INCLUSIV LUCRARI DE EVACUARE APE (PODETE).

Cu stimă,

Miercurea Ciuc 18.11.2019

Cortl £eficeni, sat Misenetea, nr 358, Head office Miercurea Ciuc Str. Zsogodi Nagy Imre172/A, jud. Harghita, ROMANIA, CUI 18949S64, J19/73 1/2006, CONT RO76RRDE210SV47702617.100,Deschis la BRDM-Ciuc, Cont RO47UTPV760001173236R001 Deschis la OTP M Ciuc, Cont.R007TRLZ3515069XXX006157,deschis la Trezoreria M Ciuc Reprezentat prjn administrator Mol+1ovan losif Win fortradeconstructii@grnail.ro m;

илл.	FACTURA WIN 00107 Data emitere: 15.11.2019 Data scadenta: 15.12.2019	consiliul jud. harg intrare nr. 26989 ziua 19 juna 11 anu	HITA
Furnizor			Client
WINFOR TRADE	SRL		JUDETUL HARGHITA
CUI: RO 18949564			CUI: 4245763
Reg. Com.: J19/731/2006		We have a serie of the series of the series	Reg.Com.: -/-/-
Capital social:			Tara: ROMANIA
Adresa:			Adresa: MUN. MIERCUREA CIUC, PTA. LIBERTATII, NR.5
SAT MISENTEA COM. LELIC	ENI, MISENTEA, NR.358, MISENTEA		judet: HARGHITA
Judet: HARGHITA		And a second second second second second	Email: registratura@judetularghita.ro
Trezoreria Statului			Telefon: 0266207700
RO07TREZ3515069XXX0061	57		Trezoreria Statului
BÁNCA TRANSILVANIA			RO54TREZ24A840301710101X
RO57BTRLRONCRT0497299	201		
Email: contabilitate@winf	ortrade.ro		
Télefon:			
Web:			

)#	Produs / serviciu	U.M.	Cant.	Pret unitar	Valoare	TVA
1	Lucrare "Reabiliatrea DJ 127A,km 40+585-59+071, inclusiv reparatia/recontructia/refacerea lucrarilor de arta afectate de inundatiile din perioda 7 iunie- 4 iulie 2016. LOT 1: km 51+550-km 59+057, lucrari de aparare/consolidare mal inclusiv lucrari de evacuare apa (podete) Consiliul Judetean Harghita conf. Acord Contractual nr. 34/17460/30.07.2019 Certificat de plata nr. 1		1	139 849.14	139 849.14	19% 26 571.34
				Total	139 849.14	26 571.34
					TOTAL	166 420.48 RON



RO57BTRLRONCRT0497299201 BANCA TRANSILVANIA

Factura circula fara semnatura si stampila cf. art.V, alin (2) din Ordonanta nr.17/2015 si art. 319 alin (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal.

	rta afectate de acuare ape (podete)		CERTIFICAT CURENT	139,849.14		139,849,14	26.571.34	166,420.48	Diriginte de santier	
	a lucrarilor de ai siv lucrari de eva		ANTERIOR				1	-	Dirigi	
0	nstructia/refacere olidare mal inclu R.L.	PLATA NR. 1	CUMULAT	139,849.14		139,849.14	26,571.34	166,420.48		
	l, inclusiv reparatia/reco 2016 , lucrari de aparare/cons si S.C. AQUA PARC S.	CERTIFICAT DE	VALOARE CONTRACTATA	8,413,978.97	79,442.63	8,493,421.60	1,613,750.10	10,107,171.70		
0	Reabilitare DJ 127A, km 40+585-59+071, inclusiv reparatia/reconstructia/refacerea lucrarilor de arta afectate de inundatiile din perioada 7 iunie - 4 iulie 2016 LOT1: Sectorul km 51+550 - km 59+057, lucrari de aparare/consolidare mal inclusiv lucrari de evacuare ape (podete) Consiliul Judetean Harghita Asociere S.C. WINFOR TRADE S.R.L. si S.C. AQUA PARC S.R.L. S.C. CURSOR HAFE S.R.L. 1.	TABEL CENTRALIZATOR CERTIFICAT DE PLATA NR. 1.	DENUMIRE OBIECT	DUII: Sectorul km 51+550 - km 59+057, lucrari de aparare/consolidare mal inclusiv lucrari de evacuare ape (podete)		IUIAL CUNIKACT FARA TVA INCL. DIVERSE SI NEPREV.			Executant: Asociere S.C. WINFOR TRADE S.R.L. si S.C. AQUA PARC S.R.L HPRODMT	
	Denunmire obiect de investitii: Beneficiar: Executant: Inspector de santier: Certificat de plata nr.:	ż			2 Organizare de santier	TUIAL CONTRACT FARA T	TOTAL CENTER IT	IUIAL GENERAL	Executant: Asociere S.C. WINFOR	